

Request Title: Health Centre Pharmacies With Contracts With NHSPS

FOI Reference: PSC-93635-X5Z7

Date of Disclosure: 14/07/2022

Date Range: 2020-2022

FOI Request:

I would like to request some information relating to health centre pharmacies under the Freedom of Information Act. Please can you supply the following information:

1. The total number of health centre pharmacies rented from NHS Property Services as of 14.06.2022
2. The total number of health centre pharmacies rented from NHS Property Services as of 23.03.2020
3. How many health centre pharmacies handed back contracts for co-located branches between 23.03.2020 and 14.06.2022
4. Please can you supply details of the pharmacies who handed back contracts in point 3, including:
 - a. Any reasons specified by the pharmacy for handing back the contract
 - b. A breakdown by pharmacy business

I would also be interested in any information held by your organisation regarding my request. I understand that I do not have to specify particular files or documents and that it is the department's responsibility to provide the information that I require.

Our Response:

1. As at 14.06.2022, we have total of 129 properties rented out to health centre pharmacies.
 2. As of 23.03.2020, we had total of 135 properties rented out to health centre pharmacies.
 3. Between 23.03.2020 and 14.06.2022, total of 6 lease contract were surrendered or terminated.
 4. We do not hold this information.
- NHSPS trusts that the information provided is of use. Thank you for your interest in NHSPS.



Property Services